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Niepui)liczny Zaklad Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Shubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sad Rejonowy w Zielonej Gorze: KRS 0000359690 Wysoko$é kapitatu zakladowego: 2.670.000.00 z}

Stubice, dnia 09.10.2017 r.
Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o zamoéwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego ponizej 209 tys. euro na dostawe nici chirurgicznych i innych materialow
medycznych dla Niepubliczneso Zakladu Opieki Zdrowotnei Szpital im. prof. Zbioniewa
Religi w Stubicach Sp. z 0. 0.; nr sprawy: ZP/N/16/17

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zaméwien publicznych, zwana dalej ustawa, w dniu 05
pazdziernika 2017 r. do siedziby Zamawiajacego wplynegto pismo z zapytaniami. W trybie art. 38
ust. 2 ustawy Zamawiajgcy udziela nast¢pujacej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 8-11
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.
Odpowied?:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwigzanie, tym samym podtrzymuje zapisy
SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2
Dotyczy Pakietu nr S poz. 1 —20

Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wchianialng nitke pleciona,
wytwarzang z kwasu poliglikolowego, powlekana polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, ktdrej
zdolno$¢ podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 80% po 14 dniach od wszczepienia, ok. 50% po
21 dniach od wszczepienia i ok. 20% po 28 dniach oraz czasie wchlaniania 60-90 dni?

Odpowied?:
Zamawiajgcy wyraza zgod¢ na powyzsze.

Zamawiajacy informuje jednoczesnie, ze w przypadku zaoferowania asortymentu o innych
parametrach niz pierwotnie okreslone w dodatku nr 2 do SIWZ, a ktore zostaly dopuszczone do
zaoferowania na ctapie wyjasniania tresci SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotowaé

w zalgczniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) — w tabeli pod opisem Zamawiajgcego.



Pvtanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 5

Zwracamy sie z uprzejma prosba o dopuszczenie w w/w pozycji szwu z iglg okragly,
nieodczepiana.

W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.
Odpowied?:

Zamawiajgcy wyraza zgod¢ na powyzsze.

Zamawiajacy informuje jednoczesdnie, ze w przypadku zaoferowania asortymentu o innych
parametrach niz pierwotnie okres§lone w dodatku nr 2 do SIWZ, a ktére zostaly dopuszczone do
zaoferowania na etapie wyjasniania tresci SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotowaé

w zafgezniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) — w tabeli pod opisem Zamawiajacego.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 21 - 24
Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.
Odpowied?:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwigzanie, tym samym podtrzymuje zapisy
SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5
Dotyczy Pakietu nr 6

Czy Zamawiajacy w trosce o ochrong uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopusci szwy
syntetyczne, plecione, wytwarzane z poli( glikolidu-co-L-Laktydu ( 90/10), powlekane w réwnych
czesciach mieszanka poli( glikolidu-co-L-Laktydu ( 30/70) oraz stearynianem wapnia,
wchtaniajace sie w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe okoto 35 dni, (po 14 dniach ok.
75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25%)?

Odpowied?:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Zamawiajacy informuje jednoczesnie, ze w przypadku zaoferowania asortymentu o innych
parametrach niz pierwotnie okreslone w dodatku nr 2 do SIWZ, a ktére zostaty dopuszczone do
zaoferowania na etapie wyjasniania tresci SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotowaé

w zalgczniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) — w tabeli pod opisem Zamawiajgcego.

Pytanie nr 6
Dotyczy Pakietu nr 5, 6
Czy Zamawiajacy dopusci wszedzie tam, gdzie wymaga dtugoscei 70 cm, rowniez dhugosé 75 cm,
pozostale parametry bez zmian?
Odpowied?:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Zamawiajacy informuje jednoczesnie, ze w przypadku zaoferowania asortymentu o innych
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parametrach niz pierwotnie okreslone w dodatku nr 2 do SIWZ, a ktore zostaty dopuszczone do
zaoferowania na etapie wyjasniania tresci SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotowaé
w zalaczniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) — w tabeli pod opisem Zamawiajgcego.

Pytanie nr 7

Pakiet nr 1, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly odwrotnie tnace]
kosmetycznej lecz nie posiadajacej ostrza micropoint?
Odpowied?:

Zamawiajgcy wyraza zgod¢ na powyzsze.

Zamawiajgcy informuje jednocze$nie, ze w przypadku zaoferowania asortymentu o innych
parametrach niz pierwotnie okreslone w dodatku nr 2 do SIWZ, a ktére zostaly dopuszczone do
zaoferowania na etapie wyjasniania tresci SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotowat
w zatgezniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) — w tabeli pod opisem Zamawiajgcego.

Pytanie nr 8
Pakiet nr 1, pozycja 4 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o dhugosci 75cm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwiazanie, tym samym podtrzymuje zapisy
SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 9
Pakiet nr 1, pozycja 5 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igty o dlugosci 30mm?
Odpowied?:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwigzanie, tym samym podtrzymuje zapisy
SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 10

Pakiet nr 1, pozycja 5-7 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igiet o dtugosci 30mm, 37mm
lub 39mm z nitkg o dlugosei 75¢m?

Odpowied?:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 1

- poz. 5, igly o dtugosci 37 mm, dlugo$¢ nici zgodnie z SIWZ,

- poz. 6, igly o dlugosci 39 mm, dlugos$¢ nici zgodnie z SIWZ,

- poz. 7, igly o dtugosci 39 mm z nitka o diugosci 75 cm.

Zamawiajacy informuje jednoczes$nie, ze w przypadku zaoferowania asortymentu o innych
parametrach niz pierwotnie okreslone w dodatku nr 2 do SIWZ, a ktore zostaly dopuszczone do
zaoferowania na etapie wyjasniania tresci SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotowac
w zataczniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) — w tabeli pod opisem Zamawiajgcego.

Pytanie nr 11

Pakiet nr 6 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szwdOw chirurgicznych, plecionych,
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wykonanych z kwasu poliglikolowego i mlekowego, powlekane poliglikolidem laktydu i
stearynianem wapnia o czasie podtrzymywania tkakowego: ok. 75% po 14 dniach, ok. 40-50% po
21 dniach, ok. 23% po 28 dniach?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwigzanie, tym samym podtrzymuje zapisy
SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 12
Pakiet nr 6, pozycja 1 — 2 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o dtugosci 75¢cm?
Odpowied?:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 6, poz. 1 nici o dlugosci 75 cm,
pozostale parametry bez zmian.

W pakiecie nr 6, poz. 2, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwigzanie, tym
samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Zamawiajgcy informuje jednoczesnie, ze w przypadku zaoferowania asortymentu o innych
parametrach niz pierwotnie okreslone w dodatku nr 2 do SIWZ, a ktére zostaly dopuszczone do
zaoferowania na etapie wyjasniania tre$ci SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotowaé

w zalgczniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) — w tabeli pod opisem Zamawiajacego.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecie 1 poz.1 rowniez na igle kosmetyczng najnowszej
generacji typu ENOVA wykonang ze stali 300 lecz bez opisu katalogowego ,,z ostrzem micropoint”,
pozostale parametry bez zmian?

Odpowied?:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Zamawiajgcy informuje jednoczesnie, ze w przypadku zaoferowania asortymentu o innych
parametrach niz pierwotnie okreslone w dodatku nr 2 do SIWZ, a ktére zostaly dopuszczone do
zaoferowania na etapie wyjasniania tre$ci SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotowaé
w zalgczniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) — w tabeli pod opisem Zamawiajgcego.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgod¢ w Pakiecie 1 poz.5 rowniez na dlugosé igly
30 lub 37 lub 39mm z nicig 75¢m, pozostale parametry bez zmian?

Odpowied?:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania w pakiecie nr 1, poz. 5, igly o dtugosci 37 mm,
pozostale parametry bez zmian, co oznacza, ze nie dopuszcza w tym przypadku dtugosci nici 75
CI11.

Zamawiajgcy informuje jednoczes$nie, ze w przypadku zaoferowania asortymentu o innych
parametrach niz pierwotnie okreslone w dodatku nr 2 do SIWZ, a ktore zostaly dopuszczone do
zaoferowania na etapie wyjasniania tresci SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotowaé
w zalgczniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) — w tabeli pod opisem Zamawiajgcego.

Pytanie nr 15



Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecie 1 poz.6 réwniez na dlugos$é igty 37mm z nicig 75c¢m.
pozostale parametry bez zmian?

Odpowied?:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos$¢ zaoferowania w pakiecie nr 1, poz. 6, igly o dlugosci 37 mm,
pozostale parametry bez zmian. co oznacza. ze nie dopuszcza dlugosci nici 75 cm.

Zamawiajacy informuje jednoczes$nie, ze w przypadku zaoferowania asortymentu o innych
parametrach niz pierwotnie okreslone w dodatku nr 2 do SIWZ, a ktére zostaly dopuszczone do
zaoferowania na etapie wyjasniania tresci SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotowaé
w zalaczniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) — w tabeli pod opisem Zamawiajacego.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecie 1 poz.6 rowniez na dlugosé nici 75cm, pozostale
parametry bez zmian?

Odpowied?:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwigzanie, tym samym podtrzymuje zapisy
SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecie 1 poz.7 rowniez na dlugos$é nici 75cm, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Zamawiajacy informuje jednoczes$nie, ze w przypadku zaoferowania asortymentu o innych
parametrach niz pierwotnie okreslone w dodatku nr 2 do SIWZ, a ktére zostaty dopuszczone do
zaoferowania na etapie wyjasniania tre$ci SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotowaé

w zalgczniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) — w tabeli pod opisem Zamawiajacego.

Kazda wprowadzona przez Zamawiajacego zmiana, staje si¢ czescig specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia i jest wigzaca dla wszystkich wykonawcow.
Pozostate ustalenia tresci SIWZ pozostaja bez zmian.

Pismo wyslano mailem oraz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego w dniu 09
pazdziernika 2017 r. Pismo wystano rowniez listem priorytetem.

W trybie art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych — Zamawiajacy wzywa o niezwloczne
potwierdzenie odebrania czytelnego pisma: e-mail: zamowienia@szpitalslubice.pl

W przypadku braku potwierdzenia otrzymania powyzszego pisma przez Wykonawce, Zamawiajacy
uzna, iz pismo wystane przez Zamawiajgcego na adres wskazany w pi$mie, badz dostepnych
zrodtach, zostalo mu dorgezone w sposob umozliwiajacy zapoznanie si¢ z treécig pisma.



